
 

 

                         
                                                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 17-6-2020 
 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                               Αριθ. Πρ.:  28698 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς                                                                   ΑΗΚ    61/20                                                                                                                                                  

Ταχ. Κώδικας: 185 35 

Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 

Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088  

Fax ����: 2132022888                                                                

e-mail: promithies@piraeusgov.gr                                           
                                                                                          ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                                ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
                                                                                             Ο 
                                                                                 ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

      Έχοντας υπόψη : 

1. Το Πρωτογενές  αίτηµα  ∆/νσης ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ-ΠΡΟΒΟΛΗΣ & ΜΕΣΩΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ του Τµήµατος Τύπου & Μέσων Ενηµέρωσης  

µε Α∆ΑΜ: 20REQ006722189 2020-05-18. 

2 Την 372/23-5-2018 απόφαση ∆.Σ σχετικά µε την έγκριση σχεδίου Τουριστικής Ανάπτυξης και προβολής του ∆ήµου µε Α∆Α: 7ΜΑΤΩΞΥ-

3ΚΗ   

3..Την 369/26-5-2020 απόφαση Ο.Ε  σχετικά µε την έγκριση  καταχώρησης banner σε ηλεκτρονικό τουριστικό οδηγό  & έγκριση 

εξειδίκευσης εγγεγραµµένης πίστωσης  µε    Α∆Α : 6Ζ3ΒΩΞΥ-ΟΨΣ   

4. Την µε αρ.πρωτ 2020/25525/2-6-2020 , αρ. πολυετούς Υπ. 47 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης σχετικά µε την έγκριση  δαπάνης και 

δέσµευσης πίστωσης µε  Α∆Α 6Ο2ΛΩΞΥ-64Λ µε   Κ.Α: 00.6431.08 & α/α Μητρ. ∆εσµ.:1065/2020 και Α∆ΑΜ: 20REQ006805985 2020-

06-02 

5.Τις διατάξεις του Ν. 3463/06  ΦΕΚ 114
Α
  ΚΥΡΩΣΗ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/10  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 άρθρ 118 

8.Τις διατάξεις του Ν. 4555/18 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ 

9. Τις διατάξεις του Ν. 4605/19 

10.  Το µε αρ. πρωτ 6781/18/682/2018 ΕΓΓΡΑΦΟ  ΕΟΤ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΦΩΝΗΣ ΓΝΩΜΗΣ ΕΠΙ ΤΟΥ ΣΧΕ∆ΙΟΥ ΠΡΟΓΡ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 2018-2020 

11.Του Π.∆ 80/16 ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ 

12.Τις µε αρ. πρωτ. 55401/170/11-9-19 & 55989/176/13-9-2019  αποφάσεις ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε  Αντιδήµαρχος Οικονοµικών 

η κ.Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου  και της  ανατέθηκαν αρµοδιότητες 

13.Την  375/2019   απόφαση Οικονοµικής επιτροπής  περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και   αξιολόγησης 

προσφορών. 

       14.Την µε αρ. πρωτ 26456/2020  Πρόσκληση  εκδ. ενδιαφέροντος 

       15.Το µε αριθµό 27 /2020  πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

        1.     Εγκρίνουµε τη διενέργεια της δαπάνης µε τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης και  

2.     Αναθέτουµε  στον  ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟ  ΜΟΝ ΕΠΕ ( WebLines ), που εδρεύει στην  οδό  Μ. Μπότσαρη 20  στον Πειραιά , 

µε  ΑΦΜ  800631973  ∆ΟΥ   Γ΄ΠΕΙΡΑΙΑ , τηλ 210 4226476-77, την  καταχώρηση του link «Destination Piraeus» στον τουριστικό οδηγό  

www.hotelsline.come  µε διαφηµιστικό banner  διαστάσεων 300χ250 px στην αρχική σελίδα της ιστοσελίδας  για ένα έτος . Η δαπάνη ανέρχεται στο 

ποσό των 2.400,00 € πλέον ΦΠΑ , µε cpv 44423450-0, σε βάρος του  Κ.Α: : 00.6431.08 & α/α Μητρ. ∆εσµ.:1065/2020 , για τις ανάγκες της 

∆/νσης ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ-ΠΡΟΒΟΛΗΣ & ΜΕΣΩΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ του Τµήµατος Τύπου & Μέσων Ενηµέρωσης     

Κοινοποίηση :                                                                                               Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

1.  ΑΠ. ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟ                                                                                κ αι µε ειδική εντολή 

                                                                                                                                     Η  ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                  

                                                                                                              ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΜΗΗΩΞΥ-77Ο





 

 

 ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ Η ΠΡΟΊΣΤΑΜΕΝΗ  Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

ΗΜΕΡ ΗΜΕΡ ΗΜΕΡ 

 

 

  

Μ. ΜΠΑΪΡΑ Σ. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆. ΧΑΣΤΑΣ 

 
 
 
 

   

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 66069 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΚ∆ΟΣΗΣ 29-10-2019 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚ∆ΟΤΗ ΠΡΑΞΗΣ 

promithies@piraeus.gov.gr 

 

ΘΕΜΑ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 

ΟΛΟΣΕΛΙ∆ΗΣ ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗΣ 

ΑΦΙΕΡΩΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΕΝΤΥΠΟ «Η 

ΠΟΛΗ ΖΕΙ» 

ΕΙ∆ΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΓΚΡΙΣΗ  ∆ΑΠΑΝΗΣ 

 

ΑΦΜ ΦΟΡΕΑ 090001263 

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΦΟΡΕΑ ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

ΑΦΜ ΑΝΑ∆ΟΧΩΝ 035875652 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΝΑ∆ΟΧΩΝ ΠΕΡΙΟ∆ΙΚΟ «Ο ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΖΕΙ» 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 

ΟΛΟΣΕΛΙ∆ΗΣ ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗΣ 

ΑΦΙΕΡΩΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΕΝΤΥΠΟ «Η 

ΠΟΛΗ ΖΕΙ» 

Κ.Α  00.6431.08 

ΠΟΣΟ ∆ΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% 

 

744,00€ 

cpv 44423450-0 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α ∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ 

ΑΔΑ: 6ΜΗΗΩΞΥ-77Ο





 

ΤΙΤΛΟΣ 

 

  ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 

ΟΛΟΣΕΛΙ∆ΗΣ ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗΣ 

ΑΦΙΕΡΩΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΕΝΤΥΠΟ «Η 

ΠΟΛΗ ΖΕΙ»  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ 29-10-2019  

Α∆ΑΜ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΑΙΤΗΜΑ  

Α∆ΑΜ ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

 

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ 29-10-2019 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 66069 

ΕΙ∆ΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

Email ΣΥΝΤΑΚΤΗ promithies@pireasnet.gr 

 

ΜΟΝΑ∆Α ∆ΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών  

ΤΕΛΙΚΟΣ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ Αθηνά Γλύκα- Χαρβαλάκου 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ  

 

Ποσότητα  1 

ΤΥΠΟΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

Kόστος  χωρίς ΦΠΑ  600,00€ 

Ποσοστό ΦΠΑ           144,00€ 

Ποσό µε ΦΠΑ            744,00€ 

.cpv 44423450-0 

  

 

Κωδικός Πρ/σµού Φορέα 00.6431.08 

 

ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΕΙΣ ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΡ/ΣΜΟΣ 

  

ΑΔΑ: 6ΜΗΗΩΞΥ-77Ο




		2020-06-18T11:14:28+0300
	Athens




